

SMLOUVA O DÍLO Č. 04/15

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku

na zhotovení díla

„Obnova střechy a opláštění kostela Panny Marie Sněžné“

Objednatel : Římskokatolická farnost Velké Karlovice
Sídlo: Velké Karlovice 274, 756 06 Velké Karlovice
IČ : 48739511
Zastoupený : Rastislavem Kršákem, administrátorem
Adresa pro doručování : Velké Karlovice 274, 756 06 Velké Karlovice

Bankovní spojení : č. ú. 1765242399/0800
dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel: TESLICE CZ s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 701, 755 01 Vsetín
IČ : 27775003
DIČ : CZ27775003
Zastoupený : Martinem Šrámkem, jednatelem
Bankovní spojení : 209634469/0300
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 29370
dále jen zhotovitel, na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva)

I. Předmět plnění

(1) Předmětem smlouvy je provedení díla, tj. realizace stavby „Obnova střechy a opláštění kostela Panny Marie Sněžné“. Stavba zahrnuje tyto části:

- výměnu střešní krytiny, včetně věže
- lokální opravy nosné konstrukce střechy, včetně věže
- obnovu opláštění kostela
- obnovu podlahy kůru
- údržbu zvonotechniky

rozsah díla je definován dle podmínek a stavebně technických údajů uvedených v projektové dokumentaci položkovém rozpočtu, které tvoří přílohu této smlouvy.

Realizací stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro kompletní a řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné:

- provedené výkony, které je nutné provést jak k řádnému zhotovení stavby tak k jejímu předání objednateli
- čištění veřejných prostranství
- vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedení (2 vyhotovení)

(2) Splněním dodávky díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů předepsaných stavebním zákonem a navazujícími předpisy ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla v požadované formě a požadovaném počtu a písemné proškolení obsluhy objednatele na užívání díla nebo technologických celků včetně předání podrobných manuálů, pokud to okolnosti dodávky díla vyžadují.

(3) Práce, které ve výkazu výměr obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí se nazývají vícepráce. Práce, které v dokumentaci obsaženy jsou a objednatel jejich provedení nepožaduje se nazývají méněpráce. Odsouhlasení víceprací bude předcházet zápis ve stavebním deníku.

(4) Dojde-li při realizaci díla k výskytu předem nepředvídatelných víceprací nutných k dokončení stavby nebo vyplývajících z realizace díla, zpracuje zhotovitel na základě požadavku objednatele přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní ve výši maximálně dle doporučených cen RTS Brno vztahující se k období realizace. Podkladem pro ocenění těchto víceprací bude zápis ve stavebním deníku nebo požadavek uvedený v zápise z kontrolního dne stavby.

(5) Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli dodatek k PD a přesný výkaz prací těchto změn k odsouhlasení. Po odsouhlasení výkazu výměr provede zhotovitel nacenění prací v cenách položkového rozpočtu ve výši maximálně dle doporučených cen RTS Brno vztahující se k období realizace.

(6) Po odsouhlasení víceprací, změny, doplňků nebo rozšíření předmětu plnění dle odstavce 4 a 5 uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i úpravu termínu předání díla (bude-li to charakter změn vyžadovat) a ceny díla, případně budou upraveny další části smlouvy dotčené těmito změnami.

(7) Objednatel se zavazuje, že kompletně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude plně funkční, převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu dle čl. III. za podmínek dle čl. V. této smlouvy. Dále strany sjednávají, že objednatel je povinen převzít dílo i v případě, kdy dílo či předmět díla vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla, přičemž v tomto případě v protokolu a předání a převzetí díla budou tyto vady a nedodělky specifikovány vč. dohodnutých termínů jejich odstranění.

II. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:

Zahájení prací 11. 5. 2015
Dokončení celé stavby: 30. 11. 2015

(2) Místem plnění je: Velké Karlovice, kostel Panny Marie Sněžné

III. Cena díla

- (1) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu určenou způsobem stanoveným v této smlouvě.
- (2) Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do doby převzetí díla objednatelem

Cena díla bez DPH	3 427 678,- Kč
DPH 21%	719 812,- Kč

Cena celkem vč. DPH	4 147 490,- Kč
----------------------------	-----------------------

- (3) Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- (4) Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že zadavatel bude požadovat práce a dodávky nezahrnuté v podkladech pro zpracování nabídky a výkazu výměr.
- (5) Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulace a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

IV. Způsob provádění díla

- (1) V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu jednat:
- a) za zhotovitele ve věcech smluvních: Martin Šrámek, jednatel
 - b) za zhotovitele ve věcech technických a běžných záležitostí souvisejících: Radek Štach
 - c) za objednatele ve věcech smluvních: Rastislav Kršák, SVD
 - d) za objednatele ve věcech technických: Ing. Anna Špalková
- (2) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích , které provádí, stavební deník. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky zapsané v Zápisu o předání a převzetí stavby.

(3) Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace, údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a zápisy o kontrole a převzetí nosných a izolačních konstrukcí objednatelem před jejich zakrytím.

(4) V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

(5) Denní záznamy se vyhotovují minimálně ve dvou kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Denní záznamy zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do denních záznamů mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originály zápisů ve stavebním deníku obdrží po ukončení díla objednatel.

(6) Jestliže je k denním záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do deníku do 3 pracovních dnů. Pokud tak do tří dnů neučiní, má se za to, že se zápisem souhlasí. Tato lhůta však neplatí, pokud nebude objednatel písemně vyzván a telefonicky na tento zápis upozorněn.

(7) Povinnost vedení stavebního deníku upravuje ustanovení §157 Stavebního zákona a § 6 vyhl. č.499/2006 Sb. v platném znění.

(8) V průběhu realizace díla se budou konat pravidelné kontrolní dny stavby, vždy alespoň jednou za 14 dnů. Termín konání kontrolních dnů bude stanoven při předání staveniště. Každá ze stran může požádat o konání mimořádného kontrolního dne vždy nejméně 3 dny předem.

V. Platební a fakturační podmínky

(1) Smluvní strany sjednávají, že podkladem pro zaplacení ceny bude závěrečná (konečná) faktura vystavená zhotovitelem podle soupisu odsouhlasených a ukončených stavebních a montážních prací a dodávek. Obsahové náležitosti faktury jako účetního a daňového dokladu vychází ze zákonných podmínek.

(2) Objednatel se dohodl se zhotovitelem na následujícím způsobu financování díla:

Úhrada za zhotovení díla bude prováděna dílčími fakturami vždy za období jednoho kalendářního měsíce. Faktura musí být objednateli doručena nejpozději do 10. dne následujícího měsíce. Přílohou faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek potvrzený technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

(3) Na základě dílčích faktur může být vyúčtováno maximálně 85% celkové ceny díla. Zbývajících 15% ceny díla tvoří zádržné, které bude vyplaceno na základě závěrečné (konečné) faktury po předání a převzetí dokončeného díla.

(4) Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. dne po jejím odeslání.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli stavební povolení vč. vyjádření všech dotčených orgánů a projektovou dokumentaci.

(2) Zařízení staveniště zajišťuje na své náklady zhotovitel v termínu výstavby. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Úhrada energií bude hrazena na základě spotřeby uvedené na odpočtovém elektroměru a vodoměru instalované zhotovitelem díla na základě přihlášky k odběru u správců sítě.

(3) Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše 6.000.000,- Kč. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli, a to nejpozději v den podpisu této smlouvy.

(4) O termínu předání-převzetí dokončeného díla vyrozumí zhotovitel objednatele písemně a telefonicky 5 dnů předem.

(5) O předání - převzetí dokončeného díla, musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání – převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. Objednatel je povinen se k převzetí díla dostavit a dokončené funkční dílo převzít. Pokud se objednatel k převzetí z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen o tom vyrozumět zhotovitele. Objednatel v zápise výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

(6) Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a pracovníků subdodavatelských firem, které jsou s ním ve smluvním vztahu, jakož i ostatních osob, které jsou oprávněny vstoupit na staveniště.

(7) Zhotovitel spoluzodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Po skončení stavebních prací provede zhotovitel úklid pozemku dotčeného dokončovacími pracemi.

(8) Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování okolí stavby.

(9) Za složený materiál zodpovídá zhotovitel. Odstranění škod na uskladněném materiálu a případné škody při nevhodné manipulaci hradí zhotovitel.

(10) Zhotovitel se zavazuje, že stavební práce nebudou prováděny o nedělích, významných církevních svátcích a v době konání bohoslužeb. Rozpis konání pravidelných bohoslužeb předá objednatel zhotoviteli při předání staveniště, o konání mimořádných bohoslužeb (např. svatby, pohřby apod.) bude objednatel zhotovitele informovat bezodkladně poté, co bude termín bohoslužby stanoven.

(11) Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou díla z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

VII. Sankce za porušení podmínek smlouvy

(1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením celého díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení, V případě prodlení delšího než 90 dnů, uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 100% uhrazených prací a objednatel má právo odstoupit od smlouvy bez nároku zhotovitele na jakékoliv finanční plnění ze strany objednatele.

(2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

(3) Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení a každou vadu.

(4) Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení.

(5) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu sjednaném v této smlouvě, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a vadu. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení.

(6) Zaplacená smluvní pokuta se započítává pro případný další nárok na úhradu škody.

VIII. Vady díla a záruční podmínky

(1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne předání způsobilé k bezvadnému užívání k účelu, k němuž bylo provedeno.

Záruční lhůta na jednotlivé konstrukce stavby :

- práce HSV a PSV **120 měsíců**
- Na dodávky strojních, technologických částí, technických komponentů budov a náterových hmot zhotovitel poskytne záruky rovnající se zárukám výrobců nebo dodavatelů. Tyto budou dokladovány záručním listem popř. smlouvou o dílo.

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

(2) Dílo může být zhotovitelem předané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o předání a převzetí budou uvedeny zjevné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání). Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí díla se stanovením termínu jejich odstranění.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

(3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady vzniklé po předání díla a to v záruční době, odstraňování vad na díle se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

(4) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění ve smyslu bodu VIII/1 až VIII/3 nejpozději do **5 dnů** po písemném uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín dokončení odstranění vad se dohodne písemnou formou.

IX. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva zaniká :

- a) dohodou smluvních stran,
- b) splněním účelu, na který byla uzavřena,
- c) jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,
- d) zánikem podnikatelského oprávnění zhotovitele.

(2) Návrh na odstoupení od této smlouvy zhotovitelem je možné podat v případě :

- nesplnění povinnosti objednatele předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení
- nepředání staveniště před zahájením prací na díle

(3) Jednostranné odstoupení objednatele je možné v případě, že :

- a) zhotovitel provádí dílo takovým způsobem, při kterém nedodržuje projektovou dokumentaci, technologické postupy a předpokládané technické normy nebo výrazně prodlužuje dohodnuté termíny plnění díla
- b) postupem zhotovitele, a to i ve smyslu písm. a) , hrozí vznik škody
- c) bez udání důvodu v době před předáním staveniště zhotoviteli.

(4) Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to nejpozději do

10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit majetkové sankce a náhradu případných škod. Pokud však příslušná smluvní strana oznámení včas neučiní, osvobození od hrazení sankcí a škod se na ni nevztahují. Na případných změnách vůči platné smlouvě se dohodnou smluvní strany uzavřením smluvního dodatku. Pokud strana, která uplatňuje smluvní dodatek z důvodu vyšší moci neobdrží do 30 dnů od objednatele kladné stanovisko, postupuje podle občanského zákoníku nebo podáním návrhu na soudní projednání konkrétní nepředvídané situace.

(5) Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.

(6) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem v platném znění.

(7) Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů, které by jinak vznikly při nedokonalosti obsahu smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti připojují své podpisy.

(8) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a následném schválení ordinářem Arcibiskupství olomouckého, pro případ podpisu v rozdílných datech, považuje se za rozhodné datum pozdější.

Ve Velkých Karlovicích dne 6.5.2015

Objednatel:

**ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST
VELKÉ KARLOVICE**
756 06 Velké Karlovice čp. 274
IČO: 487 395 11
Tel.: 571 454 290,


Ve Vsetíně dne 6.5.2015

Zhotovitel:

TESLICE CZ
s. r. o.
Jiráskova 701, 755 01 Vsetín
Tel./fax: 571 420 787
DIČ: CZ27775003 ①


Martin Šrámek, jednatel

Schváleno Arcibiskupstvím olomouckým:

ARCIBISKUPSTVÍ OLOMOUCKÉ
Schvaluje aa.
Ev. č. 1503/2015 Dne 7.5.2015


Mons. Josef Mareš
generální vikář



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Obnova střechy a pláště kostela	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Kostel Panny Marie Sněžné	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	0	0
Z	Montáž celkem	21 094	Projekt skutečného provedení	12 990
R	HSV celkem	368 400	Provoz investora	48 712
N	PSV celkem	2 879 058		
ZRN celkem	3 268 552	Zařízení staveniště	97 424	
HZS	0			
RN II.a III.hlavy	3 268 552	Ostatní VRN	0	
ZRN+VRN+HZS	3 427 678	VRN celkem	159 125	

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Ing. Vít Kolmačka	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 6.5.2015	Datum : 6.5.2015
15.05.14	Podpis:	Podpis :
		
	TESLICE CZ s.r.o. Jiráskova 701, 755 01 Vsetín Tel./fax: 571 420 787 DIČ: CZ27776103	ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VELKÉ KARLOVICE 756 08 Velké Karlovice čp. 274 IČO: 487 395 11 Tel.: 571 454 290,
Základ pro DPH	0 % činí	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	3 427 677,63 Kč
DPH	21 % činí :	719 812,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 147 490,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Kostel Panny Marie Sněžné
Objekt :	Obnova střechy a pláště kostela

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
93 Dokončovací práce inž.staveb	112 399	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	101 228	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	53 521	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 252	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	886 336	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	12 260	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 806 521	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 000	0	0	0
783 Nátěry	0	167 941	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0		21 094	0
O1 Ostatní	94 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	368 400	2 879 058	0	21 094	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
				0
Projekt skutečného provedení	0,00	0,4	3 247 458	12 990
Provoz investora	0,00	1,5	3 247 458	48 712
				0
				0
Zařízení staveniště	0,00	3,0	3 247 458	97 424
CELKEM VRN				159 125

Položkový rozpočet

Stavba :		Kostel Panny Marie Sněžné				
Objekt :		Obnova střechy a pláště kostela				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
1	938 90-2121.R00	Čištění dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči <i>střecha dle pol. Č. 58</i>	m2	1 085,00 <i>631,05</i>	40,00	43 400,00
		<i>fasáda po demontáži šindele dle položky č. 66 - 60,87m2</i>		<i>453,95</i>		
2	93-R1	Jemné ometení a vysátí podhledu <i>kostel, přístěnky, vstup</i> <i>(18,0+4,5x2)x7,6+(7,6+4,2)x0,5x4+5,8x4,0x2+17,9</i> <i>kruchta 4,60x7,50+7,79x1,81</i>	m2	365,30 <i>316,70</i> <i>48,60</i>	20,00	7 306,00
3	93-R2	Vyklizení meziprostoru podlahy kůru a podhledu <i>6,6*7,3+1,5*1,5*2*0,5-1,83</i>	m2	47,13	20,00	942,60
4	93-R2	Oprava podezdívky po obvodě kostela pod šindelovým pláštěm -vyspravení váp. nastavenou lehkou omítkou, prospárování a zpevnění uvolněných kamenů při horní hraně, fabíonek koruny, hydrofobizace <i>83*0,975;</i> <i>3,86+2,744+2,71+3,76+3,73+5,59+5,61+2,73+2,69+3,879+3,888+2,724+2,716+3,0+2,996+2,048+2,0764+3,014+3,00+2,71+2,724+2*3,84+3,46+2*1,4+2+0,8+2,07+4*0,25*2= 83,00m</i>	m2	81,00 <i>81,00</i>	750,00	60 750,00
Celkem za						112 398,60
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m <i>fasáda (obvod dle pol. 4+rohý:(83+18*0,5) *6,5</i> <i>věž 15*15,125</i>	m2	824,00 <i>598,00</i> <i>226,00</i>	42,00	34 608,00
6	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 <i>824*3</i>	m2	2 472,00 <i>2 472,00</i>	5,00	12 360,00
7	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m <i>výměra lešení viz pol.5</i>	m2	824,00	28,00	23 072,00
8	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken <i>výměra lešení viz pol.5</i>	m2	824,00	6,00	4 944,00
9	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 <i>824*3 (viz pol.5*3)</i>	m2	2 472,00 <i>2 472,00</i>	1,00	2 472,00
10	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken <i>výměra lešení viz pol.5</i>	m2	824,00	3,00	2 472,00
11	94-R1	Montáž zdvihacího zařízení pro opravy střechy	ks	1,00	100,00	100,00
12	94-R2	Pronájem zdvihacího zařízení pro opravu střechy	den	90,00	10,00	900,00
13	94-R3	Demontáž zdvihacího zařízení pro opravu střechy	ks	1,00	500,00	500,00
14	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m <i>pomocné lešení pro opravu a čištění krovu</i>	m2	180,00	110,00	19 800,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				101 228,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	979 01-1321.R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP <i>4*1</i>	kus	4,00 <i>4,00</i>	500,00	2 000,00
16	979 01-1331.R00	Pronájem shozu (za metr) <i>60*1</i>	den	60,00 <i>60,00</i>	10,00	600,00
17	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP <i>dřevěný odpad po opravě krovu 37,72*0,500</i> <i>demontovaná krytina 0,45*0,500*0,6846</i> <i>stavební rum 1*1,60</i>	t	35,86 <i>18,86</i> <i>15,40</i> <i>1,60</i>	150,00	5 379,00
18	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	35,86	80,00	2 868,80
19	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,86	150,00	5 379,00
20	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <i>35,86*5</i>	t	179,30 <i>179,30</i>	10,00	1 793,00
21	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,86	150,00	5 379,00
22	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>35,86*28</i>	t	1 004,08 <i>1 004,08</i>	5,00	5 020,40
23	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo napuštěné ochrannými nátěry	t	35,86	700,00	25 102,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				53 521,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	18,13	400,00	7 252,00

Položkový rozpočet

Stavba :		Kostel Panny Marie Sněžné				
Objekt :		Obnova střechy a pláště kostela				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<i>hmotnost lešní</i>		18,13		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 252,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
25	762 33-0913.R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 25 t	t	36,70	650,00	23 855,00
		<i>postupné zvedání krovu při opravách</i>		36,70		
26	762 33-1912.R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl. 5 m	m	136,10	85,00	11 568,50
		<i>kleštiny báně 35/180 2,60*8+1,40*8</i>		32,00		
		<i>ramenáty báně 50/240 1,50*8+3,80*8</i>		42,40		
		<i>plomba 50/240 0,80*1+1,00*2</i>		2,80		
		<i>podkladky 60/60 1,30*8</i>		10,40		
		<i>okapová prkna 30/140 (2,80+1,70+4,70+3,50+4,50+6,30)*2+1,50</i>		48,50		
27	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m	m	50,50	120,00	6 060,00
		<i>krokev 150/140 3,50*4+1,90*2</i>		17,80		
		<i>pásek 100/130 1,00*8+1,00*2</i>		10,00		
		<i>nosník 160/120 1,70*2+2,50*1+1,40*4</i>		11,50		
		<i>dno lucerny 50/300 1,40*8</i>		11,20		
28	762 33-1932.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m	m	250,10	130,00	32 513,00
		<i>krokev 150/160 5,00*2+7,00+6,70+4,00*6+3,80*8+2,00*3</i>		84,10		
		<i>vzpěra 150/1803,00*6</i>		18,00		
		<i>sloup 150/160 2,20*6+1,20*4+1,50*2</i>		21,00		
		<i>příložka 180/160 2,50*8+3,00</i>		23,00		
		<i>úžlabí 150/160 3,50*2+9,50*4+5,50*4</i>		67,00		
		<i>námětek 150/160 2,00*13+1,90*1+1,70*1</i>		29,60		
		<i>výměna 120/220 1,20*2</i>		2,40		
		<i>pozednice 170/165 2,50*2</i>		5,00		
29	762 33-1941.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m	m	50,60	160,00	8 096,00
		<i>hrotnice 180/180 6,00*1</i>		6,00		
		<i>rošt dna věže 190/160 2,50+1,50</i>		4,00		
		<i>nosník 190/170 1,50*2</i>		3,00		
		<i>sloup 200/190 4,70*8</i>		37,60		
30	762 33-1952.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl. 5 m	m	70,40	160,00	11 264,00
		<i>uvolnění vzpěr věže 200/230 6,70*3+8,50*1</i>		28,60		
		<i>uvolnění spod.roštu věže 200/250 5,80*4</i>		23,20		
		<i>diagonální trámy 200/250 3,80*2+3,00*2+2,50*2</i>		18,60		
31	762 33-2931.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2	m	136,10	208,00	28 308,80
		<i>dle vyřezání (viz. V.č.6)</i>				
32	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	50,50	319,00	16 109,50
		<i>dle vyřezání (viz. V.č.6)</i>				
33	762 33-2933.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	250,10	373,00	93 287,30
		<i>dle vyřezání (viz. V.č.6)</i>				
34	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	50,60	575,00	29 095,00
		<i>dle vyřezání (viz. V.č.6)</i>				
35	762 33-2935.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	70,40	830,00	58 432,00
		<i>dle vyřezání (viz. V.č.6)</i>				
36	762 32-2912.RT3	Zavětrování hranoly přes 100 cm2 včetně dodávky hranolů 120 x 120 mm, zajištění krovu při realizaci	m	178,00	172,00	30 616,00
		<i>postupné zavětrování, podchycování tesařských konstrukcí při opravách</i>				
37	762 37-3111.R00	Výroba a montáž dřevěných profilovaných říms, masiv	m	4,50	1 300,00	5 850,00
		<i>profilovaná římsa u věže (část) 1,50*3</i>		4,50		
38	762 37-1111.R00	Výroba a mont. sbíjených ramenátů pro kopule věží	m	68,80	1 100,00	75 680,00
		<i>ramenát horní 50/240 3,8*8*1,45*8</i>		42,00		
		<i>ramenát spodní 50/240</i>		26,80		
39	762 34-1610.R00	Bednění okapových říms z prken hoblovaných jedlových	m2	91,00	207,00	18 837,00
		<i>83*1,1 dle položky č. 4</i>		91,00		
40	762-R1	Oprava spojů, vodorovné rybiny+ spo, podložky	ks	6,00	550,00	3 300,00
41	762-R2	Spoje sloupů na drážku, svorníky+kolíky, příložka	ks	8,00	850,00	6 800,00
42	762-R3	Spoje čep, sráz	ks	7,00	320,00	2 240,00
43	762-R4	Spoje šikmočelní u krokvi včetně kolíků	ks	9,00	750,00	6 750,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Kostel Panny Marie Sněžné**
 Objekt : **Obnova střechy a pláště kostela**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	762-R5	Ostatní spoje (2ks pláty, 2ks protěza, 4ks rybiny , 4ks přeplátování úžlabnic, 4ks rybiny, 16ks konc	ks	32,00	900,00	28 800,00
45	762-R6	Průzory z prken v lucerně, hoblované vyřezávané tl. 32mm, kompletní provedení dle stávajícího stavu	m2	3,90	650,00	2 535,00
		0,4*1,2*8		3,90		
46	762-R7	Opláštění sloupů hoblovanými prkny včetně podélné profilace, kompletní provedení	m2	7,35	650,00	4 777,50
		0,18*0,3*14		7,35		
47	762-R8	Hloubkové čištění-trámy koruny roubení	mb	10,50	1 500,00	15 750,00
		1+2,5+1,5+1+1+2,5		10,50		
48	762-R9	Plombování	mb	2,80	5 000,00	14 000,00
		1+0,8+1		2,80		
49	762-R10	Zhotovení montážního okna (vikýře) ve střeše	ks	1,00	500,00	500,00
50	762-R11	Kontrola a prohlídka spojů:668ks á 12,00 Kč. Doplnění DB kolíků, vyspravení kolíkových otvorů 30*132,80Kč	ks celk.	1,00	11 960,00	11 960,00
51	762-R12	Oprava a repase prvků, vyspravení prken svlakování podložení ev. výměna prvků - podlaha kůru	m2	20,00	650,00	13 000,00
		6+1+3+10		20,00		
52	762-R13	Demontáž provizorií a zlomen. dílců, náhrada nutná výměna podlahy, oprava stropnic, konzervace	m2	12,00	500,00	6 000,00
		2*6		12,00		
53	762-R14	Dřevěné stupně výstupního ramene, demontáž montáž nových -hobl. prkno 780x280x25mm, viz detail č.2	ks	6,00	560,00	3 360,00
		4 sloupy		4,00		
54	762-R15	Oprava sloupů zábradlí kůru	ks	4,00	350,00	1 400,00
55	762-R16	Vyrovnání polohy stříšek nad bočními vstupy, vypodložení a vyklínování nosného rámu	kus	2,00	3 800,00	7 600,00
56	762-R17	Změna a úprava otevírání poklopu na půdu, dod.+mont.	kus	1,00	4 950,00	4 950,00
57	762-R18	Výměna prkenného svíslého záklopu (podélné impreg. prkno) u severního vstupu (odsunutí 2 kamen. stupňů, zřízení nového základu z drc. Kameniva se zakalením, zpětný posun do původního místa	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
		viz det. č.2				
58	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	631,05	12,00	7 572,60
		1,6265*8,4*4		54,65		
		2,3*7,8*2		35,88		
		1,697*8,4*4		57,02		
		2,2*7,8*2		33,44		
		(0,5*(5,35+2,9)*7,8)*2		64,23		
		(0,5*(5,35+2,8)*7,8)*4		127,22		
		(0,5*(6,9+4,7)*7,8)*2		90,48		
		0,8485*7,99*4		27,13		
		plocha střechy hlavní - součet		490,05		
		5,2*6,35*2		66,04		
		4,15*3,04*2		25,25		
		plocha přístavků - součet		91,29		
		π*(2,7*2,7)		22,90		
		π*(1,1*1,1)		3,80		
		0,5*((1,6*4)+(5,1*4))*1,62		21,01		
		věž - součet		47,71		
59	762 34-0030.RAI	Laťování střech rozteč 22 cm pouze montáž, řezivo ve specifikaci, včetně spojovacích prostředků	m2	631,05	45,00	28 397,25
		dle demontáže laťování				
60	605-10011	Lať střešní profil smrkový 40/60 mm dl = 3 - 5 m	m	3 150,00	12,50	39 375,00
		1:0,22*631,05*1,1		3 150,00		
61	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech oblých z prken hrubých - věž a úžlabí střechy	m2	74,84	20,00	1 496,80
		úžlabí 0,8485*7,99*4		27,13		
		věž viz pol. Č. 58		47,71		
62	762 34-0010.RAB	Bednění střech z prken na sraz prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky kopule věže, včetně spojovacích prostředků	m2	74,84	217,00	16 240,28
		dle demontáže bednění pol. Č. 61				

Položkový rozpočet

Stavba :		Kostel Panny Marie Sněžné				
Objekt :		Obnova střechy a pláště kostela				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
63	762 52-1811.R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm - provizorní podlaha pro tes.práce a petrifikaci - půda <i>(18,4+4,7)*7,4+(7,4+3,6)*0,5*4+5,5*3,7*2+3,6*3*1=245,5</i> <i>...přesahy do 29% při dílčích sestavách</i>	m2	316,70	35,00	11 084,50
64	762 52-1104.R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna - provizorní podlaha pro tes.práce a petrifikaci - půda <i>(18,4+4,7)*7,4+(7,4+3,6)*0,5*4+5,5*3,7*2+3,6*3*1=245,5</i> <i>...přesahy do 29% při dílčích sestavách</i>	m2	316,70	70,00	22 169,00
65	605-10382	Prkno SM/JD neom.II.jak.tl.3,2 dl.200-390 š.17-24 - pro provizorní podlahu pro tes.práce a petrifikaci - půda <i>316,7*0,32*0,64 (cca 26% přeložení)</i>	m3	6,47	4 600,00	29 762,00
66	762 34-2204.RT4	Montáž laťování stěn, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm včetně spojovacích prostředků <i>2,8*6,3*2</i> <i>2,7*6,3*2</i> <i>4+4+6,5+3,5</i> <i>pohled východní - součet</i> <i>3,76*4,3*2</i> <i>3,86*6,3</i> <i>0,8*4,3*2</i> <i>(0,5*(1,5+2,5)*3)*2</i> <i>pohled západní - součet</i> <i>6,3*2,71-0,5*1,1</i> <i>6,3*2,74-0,5*1,1</i> <i>6,3*3,014</i> <i>5,59*4,3-1,1*2,3</i> <i>2,084*6,3</i> <i>(2,73*6,3-0,5*1,1)*2</i> <i>3,888*6,3</i> <i>3,84*4,3</i> <i>0,8*4,3</i> <i>1,6+5,58</i> <i>pohled severní - součet</i> <i>6,3*2,71-0,5*1,1</i> <i>6,3*2,74-0,5*1,1</i> <i>6,3*3,014</i> <i>5,59*4,3-0,45*0,45</i> <i>2,084*6,3</i> <i>(2,73*6,3-0,5*1,1)*2</i> <i>3,888*6,3</i> <i>3,84*4,3</i> <i>0,8*4,3</i> <i>1,6+5,58</i> <i>pohled jižní - součet</i>	m2	514,82	25,00	12 870,50
67	762 34-2203.RT4	Montáž laťování stěn vzdálenost latí 50 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm vč. Vyrovnání, včetně spojovacích prostředků <i>dle montáže laťování stěn svislého pol.č. 66</i>	m2	514,82	88,00	45 304,16
68	762 08-8113.R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	4,00	1 425,00	5 700,00
69	605-15200	Pomocné řezivo <i>0,15*0,16*6*3ks+0,2*0,25*510ks+0,14*0,15*3*20ks+0,10*0,1</i> <i>2*5*6ks+0,1*0,12*4*1ks+0,1*0,1*5*4ks</i>	m3	4,80	5 200,00	24 960,00
70	762 31-1103.R00	Montáž kotevnic želez, přílozek, patek, táhel	kus	24,00	120,00	2 880,00
71	762-R19	D+M pochozí lávky, zábradlí, mater.hobl. <i>podl.prkno 32 mm, 19m*0,9 D+M, nosníky</i> <i>0,1*0,12*(19,45*2+12), hobl. Madlo 23,5 m vč. Vzpěr a</i> <i>spojovacího materiálu, povrch hoblovaný</i>	kpl	1,00	13 500,00	13 500,00
72	762-R20	Asfaltový pás do 4 úžlabí D+M s přesahy <i>plocha úžlabí (dle zářezů4 ploch pod věží)</i>	m2	38,13	130,00	4 956,90
73	998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	7,00	4 281,82	29 972,73
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				886 336,32

Položkový rozpočet

Stavba :		Kostel Panny Marie Sněžné				
Objekt :		Obnova střechy a pláště kostela				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
74	764 23-5460.R00	Lemov.sloupů Ti-Zn stř. segm. do 250 mm	ks	8,00	1 320,00	10 560,00
75	764-R1	Demontáž a zpětná montáž menších makovic a křížů, ometení a uložení po dobu rekonstrukce	ks	4,00	300,00	1 200,00
76	764-R2	Demontáž a zpětná montáž velké makovice, nutrubku a kříže, ometení a uložení po dobu rekonstrukce	ks	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				12 260,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
77	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklonu do 45° - střechy <i>dle demontáže laťování pol.č. 58</i>	m2	631,05	60,00	37 863,00
78	765162810	Příplatek za sklon přes 45°	m2	537,60	10,00	5 376,00
79	765164033	Krytina z dřevěných šindelů na laťování dvojité krytí rovné , šindel 500 mm jedlový, do 45°, viz v.č.det.1	m2	405,30	1 550,00	628 215,00
		<i>631,05-225,75</i>		<i>405,30</i>		
80	765164134	Krytina z dřevěných šindelů , dvojité kónické úžlabí a nároží, délka šindele 600 mm, jedlový, viz v.č.det.1 <i>nároží 16*8,65*1+2*5,6+2*4,5</i> <i>úžlabí 8*8,39*1</i>	m2	225,75 <i>158,60</i> <i>67,15</i>	1 620,00	365 715,00
81	765164171	Příplatek k montáži za sklon nad 45°	m2	537,60	10,00	5 376,00
82	765-R1	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů na věži a lucerně <i>věž viz pol. č. 58</i> <i>lucerna</i>	m2	53,55 <i>47,71</i> <i>5,84</i>	70,00	3 748,50
83	765-R2	šindele 500-600mm jedlový- věž, lucerna, dno luc., úprava šindelů viz v.č.det.1 <i>dle pol.č.82</i>	m2	53,55	1 620,00	86 751,00
84	765-R3	Demontáž opláštění stěn šindelem <i>dle montáže laťování stěn svislého pol. č. 66</i>	m2	514,82	50,00	25 741,00
85	765164014	Opláštění roubených stěn dřevěným šindelem délka šindele 600 mm, jedlový - na rošt <i>dle montáže laťování stěn svislého pol. č. 66</i>	m2	514,82	1 180,00	607 487,60
86	765-R4	Příplatek za ozdobné provedení šindelů, pod římsou a u okapových řad lucerny <i>83+28,16+20,84</i>	mb	132,00	100,00	13 200,00
87	998 76-5203.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	7,60	3 558,95	27 047,99
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				1 806 521,09
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
88	767 91-4130.R00	Montáž oplocení staveniště <i>u kostela 120 mb</i>	m	120,00	40,00	4 800,00
89	767 91-4830.R00	Demontáž oplocení staveniště <i>u kostela 120 mb</i>	m	120,00	10,00	1 200,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				6 000,00
Díl: 783		Nátěry				
90	783 78-2221.R00	Nástřik přípravku proti biot. Vlivům konzervačním přípravkem na lihové bázi(kvarterních amoniových solí, triazolových sloučenin, syntetického pyrethroidu a pomocných látek v ethanolu)- střecha a stěny 2x <i>dle čištění dřevěných konstrukcí pol. Č. 1</i>	m2	1 085,00	44,00	47 740,00
91	783 78-2221.R00	Nástřik přípravku proti biot. Vlivům konzervačním přípravkem na lihové bázi(kvarterních amoniových solí, triazolových sloučenin, syntetického pyrethroidu a pomocných látek v ethanolu)- podhledy 2x <i>podhledy dle pol.č.2</i> <i>mezipodlahový prostor</i>	m2	505,30 <i>365,30</i> <i>140,00</i>	44,00	22 233,20
92	784 78-2221.R00	Nástřik přípravku proti biot. Vlivům konzervačním přípravkem na lihové bázi(kvarterních amoniových solí, triazolových sloučenin, syntetického pyrethroidu a pomocných látek v ethanolu)- zábradlí kůru u podlahy 2x	m2	31,30	44,00	1 377,20
93	783-R1	Nátěr podhledu petrifikačním roztokem 2x na bázi polybutylmetakrylátu rozpuštěného v xylenu <i>dle ometení a vysátí pol. Č. 2</i>	m2	365,30	160,00	58 448,00
94	783-R2	Příplatek k technologickým postupům při petrifikac podhledu (větrání, respirátory a ochranné pomůcky <i>dle ometení a vysátí pol.č.2</i>	m2	365,30	40,00	14 612,00

Položkový rozpočet						
Stavba :		Kostel Panny Marie Sněžné				
Objekt :		Obnova střechy a pláště kostela				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
95	783-R4	Celkové ošetření povrchu podlahy kůru voskování, napuštění	m2	47,13	450,00	21 208,50
96	783-R5	Sjednocující nátěr 6 stupňů schodiště	m2	2,70	860,00	2 322,00
		0,45*6				
	Celkem za	783 Nátěry				167 940,90
Díl:	M21	Elektromontáže				
97	210 22-0111.R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8, bez podpěr	m	118,50	62,00	7 347,00
98	210 22-0002.RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm	m	16,12	59,00	951,08
99	354-42085	Tyč zemnicí ZT 1,5 1500 mm	kus	4,00	435,00	1 740,00
100	354-41221	Držák jímáče a ochranné trubky DJT	kus	8,00	48,00	384,00
101	354-41925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	4,00	33,00	132,00
102	354-41885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	20,00	15,00	300,00
103	354-30703.0000	Svorka univerzální pro lano 25-50 mm2 669-105	kus	20,00	24,00	480,00
104	354-41860	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	5,00	33,00	165,00
105	354-41865	Svorka SJ 2 k zemnicí tyči	kus	1,00	33,00	33,00
106	354-41520	Podpěra vedení pro šindel PV 17	kus	40,00	26,00	1 040,00
107	354-41550	Podpěra vedení na lepenkovou krytinu PV 22b	kus	80,00	26,00	2 080,00
108	354-41986	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	4,00	31,00	124,00
109	354-41040	Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení	kus	2,00	418,00	836,00
110	354-41233	Držák jímací tyče DJ 4D na krov	kus	2,00	185,00	370,00
111	210 22-0301.R00	Montáž svorek a podpěr	kus	184,00	18,00	3 312,00
112	M21-R1	Revizní zpráva	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				21 094,08
Díl:	O1	Ostatní				
113	O1-R1	Zvon - renovace: e2, hmotnost cca 120kg	ks	1,00	38 100,00	38 100,00
		<i>viz samostatný výkaz výměr</i>				
114	O1-R2	Zvon - renovace: g2, hmotnost cca 80kg	ks	1,00	32 200,00	32 200,00
		<i>viz samostatný výkaz výměr</i>				
115	O1-R3	Renovace stávající zvonové stolice	ks	1,00	17 700,00	17 700,00
		<i>viz samostatný výkaz výměr</i>				
116	O1-R4	Hasicí práškový přístroj 6kg vč. stojanů	ks	2,00	750,00	1 500,00
		<i>viz PBŘ stavby</i>				
117	O1-R5	Vikýřek s Cu sítkou 75x42 cm	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
		<i>(jedlový rám z hranolů 0,1*0,1, strany 0,7*0,45, krokvičky z 0,60*0,80, střecha a boky obedněny jedlovými prkny tl. 24 mm, asf. Lepenka na pultu, CU síťka proti ptactvu a hmyzu ve vyjímatelném rámu, nátěr proti biotickým vlivům, rám jištěn na 4 obrtlíky pozink. oceli</i>				
	Celkem za	O1 Ostatní				94 000,00

Pomocný rozpočet - renovace zvonů

Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Zvon e2 - renovace, cca 120 kg				
1	demontáž zvonu, včetně přepravy na dílnu	ks	1	3150	3150
2	celoplošné očištění od korozních produktů	ks	1	650	650
3	patinace, konzervace voskem	ks	1	1950	1950
4	D+M dubová hlava vč. kování	ks	1	15500	15500
5	D+M příruba ocelová k válcové hlavě zvonu pro uchcení zvonu k hlavě, vč. šroubů	ks	1	4500	4500
6	D+M zavěšení zvonu (osa, čepy, ložiska, ložiskové domky podložení, pomovným materiál)	ks	1	1900	1900
7	D+M páka pro zavěšení řemene proruční zvonění, vč. protizávaží	ks	1	1250	1250
8	oprava a konzervace stávajících řemenů	ks	1	500	500
9	D+M průvlak pro řemen z Cu plechu	ks	1	500	500
10	D+M třmen pro zavěšení srdce, vč. středového šroubu (replika dle stávajícího)	ks	1	850	850
11	renovace a vyžihání srdce, včetně povrchové úpravy	ks	1	3500	3500
12	komletace a montáž vč. dopravy	ks	1	3850	3850
	Zvon e2 - celkem bez DPH				38100
	Zvon g2 - renovace, cca 80 kg				
13	demontáž zvonu, včetně přepravy na dílnu	ks	1	1650	1650
14	celoplošné očištění od korozních produktů	ks	1	650	650
15	patinace, konzervace voskem	ks	1	1850	1850
16	D+M dubová hlava vč. kování	ks	1	13500	13500
17	D+M příruba ocelová k válcové hlavě zvonu pro uchcení zvonu k hlavě, vč. šroubů	ks	1	4500	4500
18	D+M zavěšení zvonu (osa, čepy, ložiska, ložiskové domky podložení, pomovným materiál)	ks	1	1750	1750
19	D+M páka pro zavěšení řemene proruční zvonění, vč. protizávaží	ks	1	1150	1150
20	oprava a konzervace stávajících řemenů	ks	1	500	500
21	D+M průvlak pro řemen z Cu plechu	ks	1	500	500
22	D+M třmen pro zavěšení srdce, vč. středového šroubu (replika dle stávajícího)	ks	1	850	850
23	renovace a vyžihání srdce, včetně povrchové úpravy	ks	1	3000	3000
24	komletace a montáž vč. dopravy	ks	1	2300	2300
	Zvon g2 - celkem bez DPH				32200
	Renovace stávající zvonové stolice				
25	zajištění čepů zvonové stolice svorníky	kpl	1	2500	2500
26	úprava otvorů pro uložení závěsů zvonu	ks	4	3800	15200
	Renovace stávající zvonové stolice - celkem bez DPH				17700